
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Poz. 59 - 67Nr 7

POZ
ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

59

60

61 Sieradzkiego z dnia 10 maja 1900 roku

Zarządzenie Nr 13 Wojewody 
w sprawie ustalenia cen za

Sieradzkiego z dnia 
usługi pogrzebowe i

4 maja 1988 roku 
z wodociągów

Zarządzenie Nr 12 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór wody 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi.

10 maja 1988 roku 
cmentarne.

Zarządzenie Nr 14 Wojewody
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi wywozu nieczystości 
oraz opłat za korzystanie z łaźni miejskich na terenie województwa 
sieradzkiego. '

SIERADZ, dnia 11 maja 1988 roku

• UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

62 - Uchwała Nr XXV/93/87 Gminnej Rady Narodowej w Białej z dnia
20 października 1987 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych w Białej Parceli.

63 ~ Uchwała Nr XXII/86/88 Gminnej Rady Narodowej w Siemkowicach
z dnia 18 marca 1988 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy.

64 - Uchwała Nr XXV/111/88 Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku z dnia
24 marca 1988 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe.

65 - Uchwała Nr XXI/70/88 Gminnej Rady Narodowej w Ruścu z dnia
28 marca 1988 roku w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
za 1 m powierzchni użytkowej.

66 - Uchwała Nr XXIII/83/88 Gminnej Rady Narodowej.w Lutomiersku
z dnia 29 marca 1988 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu 
za lokale użytkowe na terenie gminy.

67 ~ Uchwała Nr XXII/91/88 Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach
z dnia 17 kwietnia 1988 roku w sprawie ustalenia opłaty 
administracyjnej za sporządzenie testamentu.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 2 Poz. 59 - po

POZ.59

ZARZĄDZENIE NR 12 
WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 4 maja 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek opłat za pobór 
wody z wodociągów zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę wsi .

Na podstawie art .68 ust.i ustawy z dnia 
20 llpca 1983 roku o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. 
Nr 41 poz .185 i Nr 62 poz .286 z 1984 r. 
oraz Nr 21 poz.lOC 1 Nr 31 poz .173 z 1985r. 
Nr 14 poz .60 oraz z 1986 r. Nr 47 poz .227/ 
§ 11 ust .6 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r‘. w sprawie 
urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych oraz opłat za wodę
1 wprowadzanie ścieków /Dz.U. Nr 47 poz.234/, 
oraz opinii Komisji Rolnictwa i Leśnictwa 
WRN w Sieradzu zarządza się co następuje i

51

Ustala się stawkę opłat za pobór wody 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi3
w wodę w wysokości 41 zł za 1 m wody .

i 2

Ustalona w § 1 niniejszego zarządzenia 
stawka opłaty dotyczy wszystkich odbiorców 
wody korzystających z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę eksploatowanych przez 
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych w, Sieradzu.

5 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrekto­
rowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej 1 Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego w Sieradzu oraz Dyrektorowi Wojewódz­
kiego Zakładu Usług Wodnych w Sieradzu.

§ 4

Trąci moc zarządzenie Nr 23 Wojewody Sieradz­
kiego z dnia li maja 1987 r. w sprawie usta­
lenia stawek opłat za pobór wody z wodociągów 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę wsi.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

WOJEWODA

POZ.60

ZARZĄDZENIE NR 13 
WOJEWODY SIERADZKIEGO 

z dnia 1U maja 1988 roku

w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowo 
i cmentarne.

Na podstawie art .id ust .3 ustawy z dnia
2G lutego 1982 roku o cenach /Dz.U. z 1987 r. 
Nr 8 poz.52/ 5 3 ust.l uchwały Sejmu Polskiej 
Rzeczpospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 roku w sprawie określenia wykazu towarów 
i usług na które ustala się ceny urzędowo 
/MP Nr 34 poz.256, zm.UP z 1987 roku Nr 37 
poz .307 i MP z 1988 roku Nr 9 poz.72/,wykazu 
usług pogrzebowych określonych przez Ministra- 
Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej. 1 Komu­
nalnej oraz opinii Komisji Budownictwa, Gospo­
darki Komunalnej 1 Mieszkaniowej Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Sieradzu zarządza się , 
eoo następuje:

§ 1

Ustala się ceny za usługi pogrzebowe świadczę 
ne przez przedsiębiorstwa komunalne wojewódz­
twa sieradzkiego w wysokości określonej 
w załącznikach do zarządzenia.

§ 2

Ustalone opłaty są cenami maksymalnymi.

5 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom 
Wydziału Gospodarki Komunalnej 1 Mieszkaniowej 
Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej.

5 4
Traci moc zarządzenie nr 29 Wojewody Sieradz­
kiego *z dnia 1 czerwca 1987 roku w sprawie 
opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez 
przedsiębiorstwa komunalne na terenie wojewódz­
twa sieradzkiego.

. 5 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 1 wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

WOJEWODA

HENRYK ANTOSIAK

HENRYK ANTOSIAK



l)z .Urz .Woj .Sieradzkiego Nr 7 3 Poz. 00

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 13 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 10 maja 1988 roku

Opłaty za usługi pogrzebowe świadczone przez przedsiębiorstwa 
komunalne na zlecenie ludności oraz organów ścigania.

w zł

Lp. Wyszczególnienie Jedn. 
miary

PK 
Łask

PÓKIM
Poddębice

PK 
Sieradz

PK 
Wieluń

1------------------ —-

PK 
Zd-Wola

"IT 2. 3. 3 • 8 • B. 7. *

I. Za 1 km przebiegu 1 km

1. autokarawanu "Nysa" 1 km 50 . 23 23 30 22
2. autokarawanu "San" 1 km - - - - 35
3. autokarawanu "Berllet" 1 km •• 62 •"

II. Za 1 godz. wynajmu:

1. autokarawanu "Nysa" 
wraz z obsługą:

1 godz

- Jednoosobową 
w godz. pracy- 610 616 i .215 795 2.650

2. ■ - dwuosobową 
w godz. pracy 1 .118 1 .155 1.853 . - 4.900

3. - Jednoosobową 
w dni wolne oraz 
po godz. pracy • 888 1.132 1.662 937 2 .900

4. - dwuosobową w dni 
wolne oraz po 
godzinach pracy 1 .680 2.186 2.652 - 5 .300

- za przewóz trumny 
z obsługą:

- Jednoosobową 
w godz. pracy 1 .050

- dwuosobową 
w godz. pracy - '■M> - 1.750

- Jednoosobową 
w godz. nadliczbo­
wych * — — 1 .250

- dwuosobową w godz. 
nadliczbowych -

•
- '■ - 2.150

2. autokarawanu "San" 
wraz z obsługą: 1 godz.
- Jednoosobową 

w godz. pracy - • - 3.000

- Jednoosobową w dni 
wolne oraz po godz. 
pracy - - - - 3.300.

3. autokarawanu "Berllet" 
wraz z obsługą:

1 godz.

• - Jednoosobową 
w godz. pracy - 2.165 - -

- Jednoosobową 
po godz. pracy - - 2.612 —



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 4 Poz. 60

1. 2. 3. __ 4. J 5. o. . 7. 8.
III.

1.

Przewóz zwłołc na 
zlecenie organów

1 km przebiegu
1 godz. wynajmu

1 godz. jak w poz. I. 1 II.

IV. Jednorazowe opłaty 
za czynności 
zbierania zwłok
- obsługa jednooso­

bowa w godz. pracy
- obsługa dwuosobowa w godz. pracy 4.500

1.162

2.324

474

948
W — IM m m ■■ ww.

597

1.193 10.700

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 13
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 10 maja 1988 roku

Opłaty za usługi przygotowania zwłok do pogrzebu 

w zł.

Lp. Wyszczególnienie Cena jednostkowa

1. Ubranie zwłok / 1 osoba / 2.000

2. Włożenie zwłok do trumny 650

3- Przechowanie zwłok w chłodni / 1 doba /
«• «■>«■ T» —— Mmi — «■ — wi — — — — — — — — ~ im m — m —

500

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 13 

. . Wojewody Sieradzkiego
z dnia 10 maja 1988 roku

Opłaty za usługi cmentarne

Lp. Rodzaj usługi Nakład 
lorma 
jzasu pr.

Okres 
wykonywania 
usługi

W czasie
8 godzin 
dnia pracy

W godzinach 
nadliczbowych 
i dniach wolnych 
od pracy

1Ł_ 2. 3. ..... ..... 4. 5. 6.

1.
•
Wykopanie i zasypa­
nie grobu wraz z 
uformowaniem mogiły 
Grób o wymiarach 
1.0x2, 3 X 1.7

4 . 1.04 - 30.11 2.676 3.880
r

2. Jak wyżej 5 1.12 - 31.03 3.345 . ! 4.850



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 -  5 _________ Poz.! 60 - 61

1. 2. 3. 4.

i I i j
 

i • i i 
i i i i --------5:------

3. Wykopanie i zasypanie 
grobu dziecinnego wraz 
z uformowaniem mogiły. 
Grób o wymiarach 
0.6x1, 2 x 1.2

2 1.04 - 30.11 1.338 1.940

4. Jak wyżej 3 1.12 - 31.03 2.007 2.910

5. Dokonanie ekshumacji 
zwłok wraz z pogrzebem 
na tym samym cmentarzu. 
Grób o wymiarach 
1.0 x 2, 3 x 1.7

8 1.04 - 30.11 5.432 7.840

6. Jak wyżej 11 1.12 - 31.03 7.469 10.670

7. Dokonanie ekshumacji 
zwłok wraz z pogrzebem 
na tym samym cmentarzu. 
Grób o wymiarach
0.6 x 1 ,2x1.2

5 1.04 - 30.11 3.395 4.900

8. Jak wyżej 6 1.12 - 31.03 4.074 5.880

9. Dokonanie ekshumacji 
zwłok bez pogrzebu. 
Grób o wymiarach
1.0 x 2, 3 x -1.7

4 1.04 - 30.11 2.716 3.920

10. Jak wyżej 6 1.12 - 31.03 4.024, 5.880

114 Dokonanie ekshumacji 
zwłok bez pogrzebu. 
Grób o wymiarach 
0.6 x 1, 2 x 1.2

3 1.04- 30.11 2.037 2.940

12. Jak wyżej 4 1.12 - 31.03 ,2.676 3.920

13. Korzystanie z domu 
przedpogrzebowego 
doba

1 cały rok 700 X
M M

14. Dekoracja sali 
deportacyjnej 2 cały rok 1.400 1.900

■■■» — — <■» — węwwjW!

POZ. 61
ZARZ^DZiiNIB NR 14

WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 10 maja 1988 roku

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi 
wywozu nieczystości oraz opłat za korzystanie 
z łaźni miejskich na terenie województwa 
sieradzkiego.

Mg podstawie art.18 ust.3 ustawy z dnia 26 *Lu- 
tego 1982 r. o cenach / Dz.U. z 1987 r. Nr 8 
pos.52 / § 3 ust. 1 i 2 pkt. 2 uchwały Sejmu

- . .- >t : ' ' ”*• ' -

Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej z dnia 
18 grudnia 1986 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala 
się ceny urzędowe /MP Nr 34,poz.256,zm. 
MP s 1987 r. Nr 37 poz.307 i MP z 1988 
Nr 8 poz.72/, zasad ustalonych przez 
Ministra Budownictwa Gospodarki Przes­
trzennej i Komunalnej oraz opinii Komi­
sji budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Sieradzu zarządza się co nastę­
puje:



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 6 Poz. 61

§ 1

Ustala się opłaty za usługi wywozu nie­
czystości świadczone przez przedsiębiorstwa 
komunalne na rzecz gospodarki mieszkaniowej 
w wysokość! określonej w załączniku nr 1 
do zarządzenia. •

§ 2

Ustala się opłaty za korzystanie z łaźni 
miejskich na terenie województwa sieradz­
kiego określone w załączniku nr 2 do zarzą­
dzenia.

§ 3

Ustalone opłaty są cenami maksymalnymi.

H . •

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­
rowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej w Sieradzu.

§ 5
Traci moc zarządzenie nr 28 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 1 czerwca 1987 roku 
w sprawie ustalenia opłat za usługi wy­
wozu nieczystości świadczone przez przed­
siębiorstwa komunalne na terenie wojewóch- 
twa sieradzkiego.
• § 6

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wcho­
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

WOJEWODA

HENRYK ANTOSIAK

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 14

Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 10 maja 1988 roku

Opłaty za usługi wywozu nieczystości na rzecz 
gospodarki mieszkaniowej.

Lp. Wyszczególnienie Jed.miary PK Łask PGK1M 
Poddębice

PK
Sieradz

PK
Zd.Wola

— — 1— —w— —
PK
Wieluń

1 a T? .. 5 ♦ _ J.,

1. Wywóz nieczystości • 
stałych ładowanych 
mechanicznie

1 nP 998 1.291 1.331 1.181 1.170

2. Wywóz nieczystości 
stałych ładowanych 
ręcznie

1 m^ 1.497 1.936 1.997 1.771 1.755

3. Wywóz nieczystości 
stałych z donoszeniem 
pojemników z odległo­
ści do 15 mb. przy 
wystąpieniu utrudnień 
/różnica poziomu/

1 m^ 1.497 1.936 1.997 1.771 1.755

A. ' Wywóz nieczystości 
stałyoh z donoszeniem 
pojemników z odległo­
ści powyżej 15 mb. 
przy wystąpieniu utru<s 
dnień.

1 n»3 1.497 2.582 2.662 2.362 2.340

5. Wywóz nieczystości 
płynnych

1 n>3 435 525 687 520 , 456



7Dz.Urz. Woj.Sieradzkiego Nr 7 Poz. 61 - 62

___lx_
Im. ... ----

____ " 5?"' 6. 7. 9.
6. Wywóz nieczystości 

płynnych przy przepom­
powaniu ż odległości 
ponad 9 mb.

1 m3 Ć52 787 1.031 780 684

7. Usługi oczyszczania 
dołów kloacznych 
ooz. ręozn.

1 m3 1.870 1.575 2.061 1.560 1.368

' 8. Za przebieg 1 km sa­
mochodem specjalisty­
cznym ZOM poza grani­
cami miast

Stosowanie taryfy towarowej / transportu samochodowego 
i spedycji/.

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 14 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 10 maja 1988 roku.

Opłaty za korzystanie z łaźni miejskich

w zł

Lp. Wyszczególnienie Cena jednostkowa

4-
1. Kąpiel w kabinie wannowej 80
2. Kąpiel w kabinie natryskowej 60

I % Kąpiel w saunie 100
d 4. Wypożyczenie ręcznika 30
i

5*
i

Wypożyczenie mydła 30

POZ.62
UCHWAŁA NR XXV/93/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁEJ

z dnia 20 października 1987 roki
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych w Białej Parceli.

Na podstawie art.44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr 41, poź.185 z później­
szymi zmianami / oraz art.16 ust.3 uctawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U. Nr 35, poz.185 zm.Dz.U. z 1981 r. Nr 47, 
poz.226 / Ominna Rada Narodowa uchwala , oo nas­
tępuje i ’

§ 1
Zatwierdza miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych w Białej Parceli» 
- rysunek planu przedstawiony na planszy 

podstawowej pt."Miejscowy plan szozegóło 
wy zagospodarowania przestrzennego osiar- 
dla domów jednorodzinnych" w Białej 
Parceli w skali 1 > 1000 stanowi załącz­
nik Nr 1 do niniejszej uchwały,

> tekst planu , stanowi załącznik Nr 2 
do uchwały.

5 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy Biała.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 8 Poz. 62 - 63 64

§ 3
Traci moo uchwała Nr III/16/78 Gminnej 
Rady Narodowej w Białej z dnia 3 lipca 
1978 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzeń-* 
nego wsi Biała w części dotyczącej terenu 
oznaczonego symbolem 41 ZD - zagospodaro­
wanie strefy ochronnej / teren ogródków 
działkowych /.

§ 4
Kontrolę nad realizacją uchwały powierza 
się Prezydium Gminnej Rady Narodowej.

§ 5
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskują moc 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

MARIAN KACZOR

x/ załączników
nie publikuje się

XXXXXX SXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

POZ.63
UCHWAŁA NR XXII/86/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SIEMKOWICACH

z dnin 18 marca 1988 roku
w sprawie ustalenia stawek czynszu m.jmu 
za lokale użytkowe na terenie’ gminy.

Na podstawie art.15 pkt 5 ustawy z dr i a
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
/ tekst jednolity Dz.U.nr 30, poz.165 
z 1987 r. oraz 5 11 pkt.1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale md esz- 
kalne i użytkowe /Dz.U. nr 40 , poz.230/ 
- Gminna Rada Narodowa w Siemkowicach 
po rozpatrzeniu wniosku Naczelnika Gminy oraz 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady 
Narodowej uchwala , 00 następuje i

§ 1
2Ustala się miesięczne stawki bazowe za 1m powierzchni lokali użytkowych w nast pujących

kwotach:
1/ dla lokali biurowych
2/ dla lokali przemysłowych
3/ dla lokali handlowych

i usługowych
4/ dla lokali gastronomicznych
5/ dla pomieszczeń magazynowych

i składowych
6/ dla lokali służących celom 

kulturalno-oświatowym pomocy 
społecznej i innym socjalnym

7/ dla lokali rzemieślniczych
8/ dla lokali wynajmowanych na 

prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społ 
-politycznym utrzymujących 
się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji

§ 2
Stawka ulega obniżeniu z tytułu 
-użytkowania lokalu w budynku 
substandarowym

-braku urządzeń wodociągowo- 
kanalizacyjnych

-położenia lokalu w kondygnacji 
podziemnej

§ 3
Traci moc uchwała nr XXIX/73/83 
Rady Narodowej w Siemkowicach z 
topada 1983 roku w sprawie.określenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Siemkowicach.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN 
CZESŁAW SZYMAŃSKI

XXXXXXXXXXXXXXXLXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

POZ.64
JJCHWALA NR XXV/111/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W MOKRSKU
z dnia 24 marca 1988 roku

- 180 zł,
- 180 zł.

- 180 zł.
- 180 zł.

- 180 zł.

- 180 zł.
- 180 zł.

70 zł.

- 10

- 10

- 10

Gmim
dnia

%

%

%

iej
29 iis-



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7

w sprawie ustalenia stawek czynszu
za lokale użytkowe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dn-tn
10 kwietnia 1974 r. -Prawo lokalowe
/Dz.U. z 1987 r. nr 30 poz.165/ oraz
§ 11 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt­
kowe /Dz.U. nr 40 poz.230/ Gminna Rada 
Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego
i Gospodarki Finansowej uchwala, 
co następuje:

§ 1
2Stawka bazowa czynszu za 1 m powierzchni 

użytkowej na terenie gminy Mokrsko wynosi 
miesięcznie:
1/ 50 zł - za lokale wynajmowane na pro­

wadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji.

Czynniki obniżające stawkę bazową:
- lokal w budynku subsŁandarowym o 10%
- lokal bez urządzeń wodociągowo-kanali­

zacyjnych o 10%,
- lokal położony w kondygnacji podziem­

nej o 10%
2/150 zł - za pozostałe lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Mokrsko.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po 14 dnia h 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

• dowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

KAZIMIERZ WYREItBAK 
xxxxxxxxxxxxxxxzxxxxxxxxxxxxxxxxcoaaxx

POZ.65
UCHWAŁA NR XXI/70/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W Rubcu
z dnia 28 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu za 1 m2 powierzchni użytkc/ej.

Poz. 64 - 65 “ 66 
----------

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe / tekst 
jednolity Dz.U. Nr 30 z 1987 r. poz.165/ 
oraz §11 ust.1 rozporządzenie. Rady M-inlwtrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U. Nr 40 z 1987 r. poz.230/ Gminna Rada 
Narodowa postanawia:

§ 1

1. Najemcy lokali użytkowych opłacają czynsz
2najmu za 1 m powierzchni użytkowej w kwocie 

150 zł.
2. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się ze składek członko­
wskich lub dotacji , ustala się stawkę

2za 1 m powierzchni użytkowej w kwocie 60 zł. 
miesięcznie.

Czynniki obniżające stawkę bazową:
1/Lokal w budynku substandarowym o 10% 
2/Lokal bez urządzeń wodociągowo-kanaliza­

cyjnych o 10%
3/Lokal poł.ożony w kondygnacji podziemnej 

o 10%.
3. Postanowienie ust.1 nie stosuje się do lokali 

użytkowych wykorzystywanych na pracownie 
twórców.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rusiec.

53
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowymi 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

WACŁAW ROJSZCZAK

POZ.66

UCHWAŁA NR XXIII/83/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W LUTOMIERSKU

z dnia 29 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe na terenie gminy.

Gminna Rada Narodowa w Lutomiersku działają 
na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia

9 -



Poz. 66Ds.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 7 10 67

10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe/tekat 
jednolity ' Dz.U.Mr 30 poz.165 z roku 1987/ 
i § 11 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U. Nr 40 poz. 230/ po zasięgnięciu 
opinii Komisji Planowania Gospodarczego, 
Przestrzennego i Finansów uchwala , co na­
stępuje:

§ 1
1. Ustala się wysokość czynszu najmu za lo­

kale użytkowe według stawek miesięcznych 
za 1 m powieizchni użytkowej w wysokości: 
1/ 50 zł. za lokale zajmowane na prowadzę-.

nie działalności statutowej organizacjom 
’ społeczno-politycznym utrzymującym
się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2/ 150 zł. za pozostałe lokale.
2. Ustalona w ust. 1 kwota ulega obniżeniu 

w granicach stawek określonych w tabeli 
stanowiącej załącznik Nr 2 do wyżej 
cytowanego rozporządzenia.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3
Traci moc uchwała Nr III/18/84 z dnia 6 lis­
topada 1984 r. Gminnej Rady Narodowej w Lu­
tomiersku w sprawie ustalenia czynnzu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gmino*.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienn iku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

5

PRZEWODNICZĄCY GRN
EDWARD JAiiASZEK

POZ.67

UCHWAŁA NR XXII/91/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W WODZIERADACH
z dnia 17 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
za sporządzenie testamentu.

Na podstawie art.67 ust* 1 pkt.1 i art. 72 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego /Dz.U.Nr 41 poz.185/ oraz art. 16 usta­
wy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach
i opłatach lokalowych /Dz.U. Nr 12 poz.50/ 
GRN w Wodzieradach uchwala , co następuje:

5 1

1. Ustala się opłatę administracyjną za spo­
rządzenie testamentu w wysokości 3.000 zł

2. Opłatę za sporządzenie testamentu pobiera 
się gotówką za pokwitowaniem po dokonaniu 
czynności.

5 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenie

PRZEWODNICZĄCY GRN
*

MARIAN OGŁAZA

x/ załączników 
nie publikuje się

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na rachunek: URZĄD WOJEWÓDZKI W SIERADZU WYDZIAŁ BUDŻETOWO- 
GOSPODARCZY, konto 73004-1052-224roz.26 rozdz.9142 § 64 w Narodowym Banku
Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny - adres: 
Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny
98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2 tel. 75 - 860

BaUędfltaliiwłUWwMM
Hec. Nr^/lę_etzj^

cena egz. 40 zł.


